



Jokiristeily - Reinin helmet viidessä päivässä

Matkapäivät

24.2.2026 - 28.2.2026

Jokiristeily - Reinin helmet viidessä päivässä

Matkareitti

Antwerpen (Belgia)

kaupunkierros/risteily alkaa

Nijmegen (Alankomaat)

kävelyierros

Köln ja Düsseldorf (Saksa)

kävelyierrokset

Dordrecht/Kinderdijk (Alankomaat)

retki

Antwerpen/Bryssel

risteily päättyy/kävelyierros

Risteilemme Reinillä viiden päivän ajan ensimmäisen luokan Ms Viva Moments -laivalla nauttien laadukkaista all inclusive -palveluista. Kevääseen hiljalleen heräävät joenrantamaisemat Belgiassa, Saksassa ja Alankomaissa sekä mielenkiintoiset kierrokset kaupungeissa luovat upeat puitteet tälle Reinin risteilylle.

Jokiristeily Reinin helmet

Jokiristeilyämme alkaa Antwerpenistä ja tänne myös palaamme neljä yötä risteilyämme. Ennen risteilyn alkua astumme Antwerpenin lumoavaan maailmaan, jossa vanhat kiltatalot kuiskaavat tarinoita menneiltä vuosisadoilta ja sataman vilinä kertoo nykyajan sykkeestä. Seuraavina päivinä risteilemme Rein-joella, Alankomaiden ja Saksan historiallisiin kaupunkeihin, joissa voit ihastella upeita katedraaleja, tunnelmallisia aukioita ja perinteisiä tuulimyllyjä.

Jokainen pysähdys on kuin aikamatka, jossa voit aistia eri aikakausien tunnelmaa ja oppia uutta Euroopan rikkaasta kulttuuriperinnöstä.

Risteilyn päätyttyä siirrymme Antwerpenistä bussilla Brysseliin, jossa voit vielä nauttia kaupungin ainutlaatuisesta tunnelmasta ennen kotimatkaa. Nautimme risteilyllä kohteiden lisäksi hyvästä palvelusta ja herkullisista aterioista laivalla.

Jokiristeilyllä nautimme laadukkaasta all inclusive -konseptista. Rungas aamiainen noutopöydästä sekä lounas ja päivällinen, jotka molemmat tarjoillaan pöytään. Ruokailuilla on joustavat aikataulut. Lisäksi iltapäivisin tarjoillaan kahvi ja tee asiaankuuluvine lisukkeineen. Kaikki vedet, virvoitusjuomat, oluet, viinit, aperitiivit, digestiivit ja väkevät alkoholit sekä päivittäin vaihtuva cocktail sisältyvät all inclusive -pakettiin.

Matkaohjelma

24.2. – 28.2.2026

A=aamiainen, L=lounas, P=päivällinen, AI= all inclusive



Helsinki – Bryssel – Antwerpen

1. päivä, tiistai Lento (Finnair) Helsingistä Brysseliin klo 7.40–9.25. Lentokentältä ajamme bussilla noin 45 kilometriä Antwerpeniin.

Tämä Belgian toiseksi suurin kaupunki kätkee sisäänsä Euroopan toiseksi vilkkaimman sataman heti Rotterdamin jälkeen. Antwerpenin sydän on keskusaukio Groote Markt, jota ympäröi vuosisatoja vanhat upeat kiltarakennukset. Schelde-joen varrella sijaitseva Het Steen -linna on yksi kaupungin symboleista. Kaupungin katedraalin kellotorni kuuluu Unescon maailmanperintökohteisiin. Katedraalissa on myös kokoelma Peter Paul Rubensin töitä. Antwerpen oli tämän kuuluisan taiteilijan kotikaupunki.

Kaupunkikiertoajelun ja lounaan jälkeen kuljetus laivalle, joka lähtee Reiniä pitkin kohti Alankomaita klo 17.00. (L, AI laivaan nousun jälkeen)



Nijmegen

2. päivä, keskiviikko Nijmegen lienee Alankomaiden vanhin kaupunki roomalaisajoilta periytyvällä historiallaan. Nijmegenissä tuntuukin kuin olisi astunut ajassa satoja vuosia taaksepäin. Monet historialliset rakennukset ja viihtyisät aukiot ovat kaupungin tunnusmerkkejä. Tuliaisia voi tinkiä Alankomaiden vanhimalla ostoskadulla ja viehättävissä terassikahviloissa voi pysähtyä kupposelliselle.

Teemme pienen kävelykierroksen Nijmegenissä, jossa pysähdymme klo 09.00–13.00. (AI)



Köln - Düsseldorf

3. päivä, torstai Kölniin saavumme varhain aamulla, klo 06.30. Köln on yksi Saksan vanhimmista kaupungeista, jonka näkyvin maamerkki on Unescon maailmanperintökohteisiin kuuluva Kölnin tuomiokirkko. Kölnin pitkä historia alkoi roomalaisaikana, kukoisti keskiajalla merkittävänä kauppakaupunkina ja kärsi valtavia tuhoja toisen maailmansodan aikana. Teemme aamulla kävelykierroksen läpi kaupungin historiallisen keskustan - voit ihailla upeaa goottilaista tuomiokirkkoa, tutustua viehättäviin aukioihin, värikkäisiin taloihin ja oppia kaupungin rikkaasta menneisyydestä.

Risteilymme jatkaa matkaa jo klo 12.30 ja lounas nautitaan laivassa lipuen kohti Düsseldorfia.

Saavumme Düsseldorfiin klo 15.30. Düsseldorf on puolen miljoonan asukaan tärkeä talouselämän keskus Reinin varrella ja myös Nordrhein-Westfalenin osavaltion pääkaupunki. Tutustumme Düsseldorfiin kävelykierroksella, joka alkaa suositulta Rheinuferpromenade-kävelykadulta. Matkan varrella näemme vaikuttavan Rheinturmin, korkean televisiotornin, sekä vanhakaupungin, joka tunnetaan nimellä Altstadt. Vanhakaupunki on Düsseldorfin sydän, täynnä historiallisia rakennuksia, kapeita kujia ja viihtyisiä aukioita. Palaamme laivaan illalliselle ja risteilemme klo 21.00 kohti Alankomaita. (AI)



Dordrecht

4. päivä, perjantai Dordrecht on viehättävän rauhallinen ja historiallinen kaupunki Alankomaissa, joka tunnetaan erityisesti kauniista kanaaleistaan ja rikkaasta historiastaan.

Dordrechtiin saavumme klo 12.00 ja lounaan jälkeen teemme muutaman tunnin bussiretken Kinderdijkiin, jossa sijaitsee Alankomaiden suurin tuulimyllyjen keskittymä. Tuulimyllyjä käytettiin aikoinaan maavalleilla erotettujen alueiden eli poldereiden kuivattamiseen. Kinderdijkissä on jäljellä vielä 19 historiallista tuulimyllyä ja alue on nykyisin Unescon maailmanperintökohde. Risteily jatkuu klo 22.30 kohti Antwerpenia. (AI)



Antwerpen – Bryssel

5. päivä, lauantai Laivamme saapuu aamulla klo 07.30 Antwerpeniin. Rauhallisen aamiaisen jälkeen suuntaamme takaisin Brysseliin, Belgian ja Euroopan Unionin pääkaupunkiin. Sen tunnetuimpia nähtävyyksiä on vuoden 1958 maailmannäyttelyä varten rakennettu Atomiumin. Yli 100 metriä korkeasta rautakidettä muistuttavasta tilapäiseksi ajatellusta rakennuksesta tuli pysyvä ja se on yksi Brysselin symboleista. Kaupunki tunnetaan myös upeasta Grand-Place-suurtorista, joka on Unescon maailmanperintökohde. Kukapa ei tietäisi muutaman sadan metrin päässä torilta sijaitsevaa Manneken Pis -patsasta, joka esittää pissaavaa pikkupoikaa.

Teemme pienen kävelykierroksen Brysselin vanhassakaupungissa ja syömme myöhäisen lounaan. Ruokailun jälkeen kuljetus lentokentälle, josta lento (Finnair) Helsinkiin klo 19.10–22.40. (A, L)

Matkan hinta ja lähtöpäivät

5 päivää alk. /hlo

2 080 €

Matkapäivät

24.2.2026 - 28.2.2026

Matkan hinta sisältää

- reittilennot turistiluokassa
- lentokenttäkuljetukset matkakohteessa
- majoitus kahden hengen hytissä
- all inclusive -palvelut laivalla 1. päivän päivällisestä 5. päivän aamiaiseen sekä tulo- ja lähtöpäivän lounas
- ohjelmassa mainitut kuljetukset ja retket
- lento- ja turistiverot sekä muut viranomaismaksut
- satamamaksut
- juomarahat paikallisoppaille, bussinkuljettajille sekä laivan henkilökunnalle
- Olympian suomalainen matkanjohto

Matkan ehdot ja ohjeet

Lisämaksu yhden hengen hytistä on keskikannen hytissä 220 €, yläkannen hytissä 260 €.

Huom! 1h hyttejä on rajoitetusti.

Matkan perushinta 2-hengen hytissä keskikannella on 2 080 €/henkilö, yläkannella 2 180 €/henkilö.

Lentolippuja varten tarvitsemme matkustajien tarkat henkilötiedot, joiden tulee täsmätä passin/henkilökortin kanssa. Toimita meille värillinen kopio passisi kuvasivusta/henkilökortista matkavarauksesi yhteydessä tai viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Mikäli uusit passin/henkilökortin ennen matkaa, toimita kopio myös uudesta asiakirjasta viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Kopiot voit lähettää Omaloman kautta tai suojattuna sähköpostilla osoitteeseen passi(at)olympia.fi.

Ryhmän minimikoko 15 matkustajaa. Olympia varaa oikeuden perua lähdön, mikäli vähimmäisosallistujamäärä ei täyty.

Retkillä on paljon kävelyä, joten osallistuminen edellyttää normaalia liikuntakykyä. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Varustamo pidättää oikeuden muuttaa reittiä, laituripaikkoja ja aikatauluja sääolosuhteiden, liian alhaisen tai korkean vedenpinnan tason tai viranomaisten teknisten tms. rajoitusten vuoksi. Matkustajat voidaan kuljettaa myös bussilla kohteeseen. Äärimmäisessä tapauksessa risteily voidaan peruttaa ylivoimaisen esteen vuoksi.

Maksuehdot: Ennakkomaksu 550 €. Loppumaksu erääntyy 65 vrk ennen lähtöä.

Peruutusehdot: Matkan erityisluonteen vuoksi matkaan sovelletaan poikkeavia peruutusehtoja. Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa

- viimeistään 121 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 10 % matkan hinnasta
- 120–61 vrk ennen matkaa, pidätetään matkan ennakkomaksu
- 60–46 vrk ennen matkaa, pidätetään 60 % matkan hinnasta
- 45–15 vrk ennen matkaa, pidätetään 80 % matkan hinnasta
- 14 vrk tai vähemmän ennen matkan alkua, pidätetään 95 % matkan hinnasta

Matkan hinta perustuu euroon.

Olympia Kaukomatkatoimisto varaa Yleisten matkapakettiehtojen kohdan 8. mukaisesti oikeuden matkapaketin hinnanmuutokseen verojen ja muiden julkisten maksujen, valuuttakurssien sekä polttoaineiden tai muiden energialähteiden hinnoista aiheutuvien kuljetuskustannusten muutosten nojalla.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa olympia.fi -verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja sekä Olympian lisä- ja erityisehtoja.